

**INFORMACJA
dla Wykonawców**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
„Modernizacja Domu Kultury w Jędrzejowie do pełnienia funkcji nowoczesnego
Centrum Kultury”**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) dalej ustawy, udzielam odpowiedzi do treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z otrzymanymi pytaniami.

Pytanie 94;

Występuje rozbieżność co do kształtu krawędzi okapowej czołowej przekrycia sceny. Z rysunków nr 4 „Rzut dachu”, nr 8 „Elewacje kolorystyka” wynika, iż kształt krawędzi okapowej czołowej w rzucie ma kształt krzywoliniowy, natomiast z rysunku 10/K wynika, iż krawędź okapowa czołowa w rzucie ma kształt prostoliniowy. Należy wyjaśnić rozbieżność, uzupełnić dokumentację o rysunki detali przedstawiających sposób obrobienia krawędzi czołowej okapu – od strony widowni, oraz ewentualnie zweryfikować rysunek konstrukcyjny nr 10/K

Odpowiedź; wykonać zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym - rys.10/K.

Pytanie 95;

W zamieszczonych przez Zamawiającego materiałach brak specyfikacji technicznej ekranu kinowego. Brak szczegółowych informacji uniemożliwia poprawną wycenę w/w elementu. Należy określić parametry techniczne tkaniny, wymiary ekranu, oraz jego umiejscowienie w rzucie?

Odpowiedź; w specyfikacji jest punkt 6.6.3 ekran perforowany Big Mot 900/500 o szerokości 9,00m, zwijany elektrycznie, w kasecie metalowej, zawieszony za portalem scenicznym kpl.1.

Pytanie 96;

W dokumentacji zamieszczonej przez Zamawiającego brak informacji dotyczącej umiejscowienia kurtyny(w świetle otworu – kurtyna po rozsunięciu zmniejsza światło otworu, przed lub za otworem – kurtyna po rozsunięciu chowa się w ścianę nie powodując zmniejszenia światła otworu), oraz jej wymiarów (wysokości i szerokości). Należy uzupełnić w/w informację.

Odpowiedź; sposób montażu i usytuowania kurtyn zostanie uściślony po wybraniu konkretnego producenta w ramach nadzoru autorskiego. Przykładowy producent kurtyn (firma Kineksper z Łodzi) została podana w projekcie. Rysunki warsztatowe przedstawia producent gdyż są one właściwe dla obranego systemu. Dopuszcza się użycie do realizacji robót budowlanych produktów równoważnych, co do ich jakości i docelowego przeznaczenia, oraz spełnionych funkcji i walorów użytkowych. Zamawiający za produkty równoważne uzna takie, które spełniają minimalne parametry techniczne produktu wskazanego z nazwy handlowej.

Pytanie 97;

W przypadku umiejscowienia kurtyny za otworem występuje kolizja pomiędzy widocznymi na rysunku nr 2 w rogach pomieszczenia nr 1.24 „Estrada”, kanałami wentylacyjnymi 60X100 cm, a kurtyną, która przesuwana się wzdłuż ściany za otworem sceny i musi się gdzieś chować.

Odsunięcie od ściany tych kanałów tak, aby między kanałem i ścianą była przestrzeń około 60 cm uprościłoby konstrukcję toru kurtyny – mógłby on być prostoliniowy. W przeciwnym razie trzeba będzie poprowadzić kurtynę po łuku przed tymi kanałami. Będzie to rozwiązanie droższe. Z rysunków nie wynika również czy kanał Ida do samego sufitu, czy nie. Należy przedstawić rozwiązanie w/w problemu technicznego.

Odpowiedź; jest zawarta w odpowiedzi do pytania 97.

Pytanie 98;

W odpowiedzi nr 10 z dnia 16.03.2009r. jest napisane „Balustrady zewnętrzne wykonać ze stali”. Prosimy o uściślenie odpowiedzi: z jakiej stali wykonać balustrady zewnętrzne?

Czy to ma być stal nierdzewna, czy też stal „zwykła” malowana proszkowo?

Odpowiedź; zawarta jest w odpowiedzi do pytania 91 z dnia 20.03.2009 roku.

Pytanie 99;

W odpowiedzi na pytanie 19 z dnia 16.03.2009r. jest napisane, że wewnątrz budynku mają być zastosowane płytki gresowe podłogowe, szkliwione o wym. 30x30 cm. Czy taki rodzaj płytek i o takich wymiarach, należy też zastosować do okładania schodów (pozycje nr 263, 322 i 537)?

Odpowiedź; Do okładania schodów należy zastosować gres o wymiarach 30x30 cm z wykończeniem antypoślizgowym.

Pytanie 100;

W pozycjach nr 264, 323 538 przedmiaru robót występują płytki o wym. 20x20 cm dla cokoliców wys. 10 cm przy schodach j.w. Czy w związku z odpowiedzią nr 19 należy do wyceny w tych pozycjach przyjąć płytki gresowe szkliwione o wym. 30x30 cm, czy też mogą to być płytki gresowe szkliwione o wymiarach 20x20 cm?

Odpowiedź; do wyceny należy przyjąć płytki gresowe o wymiarach 30x30 cm.

Pytanie 101;

W zamieszczonych przez Zamawiającego materiałach brak informacji dotyczących mocowania elementów żelbetowych wsporczych dla siedzisk w amfiteatrze. Czy zamawiający przewiduje konieczność zakotwienia w/w elementów żelbetowych? Jeżeli tak, należy określić technologię kotwienia.

Odpowiedź; siedziska mocowane za pomocą wkrętów (sposób mocowania zależny jest od wybranego producenta).

Pytanie 102;

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do transportu osób niepełnosprawnych na obiekcie platformy o napędzie śrubowym czyli elektrycznym (wymiar zewnętrzny szybu 1360x1509 mm), zamiast platformy o napędzie hydraulicznym, przy zastosowaniu pozostałych parametrów urządzenia bez zmian.

Odpowiedź; Zamawiający nie dopuszcza zmiany napędu platformy (wykonać zgodnie z projektem).